Emeviler döneminde Buhara, Semerkant, Fergana, Taşkent, Kaşgar vb. Türk
şehirleri fethedilmiştir. Böylece Emeviler döneminde Türkler İslamiyet ile büyük oran-
da tanışmışlardır. Türklerin gruplar hâlinde İslam’ı kabulleri ise Abbasi Halifesi
Me’mun (198-218/813-833) ve Mu’tasım (218-227/833-842) dönemlerine rastlamak-
tadır. Söz konusu dönemde henüz Müslüman olmayan Türklerin İslamiyet’i kabulleri
ise onuncu yüzyılın ortalarında gerçekleşmiştir.

Arapça, İslam öncesi dönemde komşularının dilinden kelime alan sıradan bir dil-
dir. İslamla birlikte din ve medeniyet diline dönüşen Arapçaya ilgi artmıştır.